关于召开2015年新教师入职研讨会的通知
（第一轮）
各院（系）、各有关部门：
为增强我校新入职教师对东南大学的认同感和使命感，使新教师尽快适应学校的教学、科研等工作，教师教学发展中心继续召开新教师入职研讨会。现将有关事项通知如下：
一、会议目的
教师是东南大学的宝贵财富。新教师入职研讨会将介绍学校的办学使命、理念、战略规划以及学校职能部门为教师提供的各类资源、设施和支持服务；介绍学校教师发展的政策和教师职业成长路径；开展“六要素”的基本教学原理和技能培训；搭建新教师和学校职能部门交流、沟通的互动平台。
二、参加对象
2015年新进我校工作的新教师；2015年新进教师需取得“新教师入职教育”合格证书后，方能参加后续的“青年教师授课竞赛”。
三、会议时间
2015年12月中旬（具体时间另行通知）；地点：榴园宾馆。
四、报名方式
请各院（系）、有关部门组织本单位2015年入职的教师在线报名，填写教师职业需求调查问卷。提前在线观看学校有关职能部门简介的视频并提交反馈意见。（调查问卷和职能部门视频地址见报名系统中的链接）
[bookmark: _GoBack]
报名时间：2015年11月23日—30日。
报名地址：http://58.192.119.164/teachertrain/
网站联系电话：18652036001
                                          教师教学发展中心
                                          2015年11月23日